Ingredients: Onion Granules.

Allergy Warning: For allergens, see
ingredient in bold. Produced in a facility
that also uses sesame, gluten, mustard,
celery, soy, milk.

Suitable for vegan and vegeterians.

NUTRITIONAL FACTS Per 100g

Energy 1426 kJ
Energy 341 kcal
Fat 1.0g
-Saturated fat 02¢g
Carbohydrate 64 g
-Sugar 6.6¢g
Protein 10g
Salt 0.19¢

Store in a cool, dry place away from direct
sunlight.

Best Before End: See back of pot.
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